
MĚSTO JESENÍK 
  MĚSTSKÝ ÚŘAD JESENÍK 

Odbor tajemníka 
 

 

Tel.: 584 498 151 e-mail: kristyna.mahdalikova@jesenik.cz  www.jesenik.cz 
Masarykovo nám 167/1, 790 01 Jeseník  1/1 

Ž a dost o poskytnutí  informace dle za kona c . 106/1999 Sb., o svobodne m pr í stupu k informací m 
č. 31/2024. 
Č .j.: MJ/70048/2024 
 
Sdělení ve věci žádosti o poskytnutí informací: 
 
Dne 12. 12. 2024 obdrz el Me stsky  u r ad Jesení k, Odde lení  organizac ní , jako povinny  subjekt, 
z a dost o poskytnutí  informace v souladu se za konem c . 106/1999 Sb., o svobodne m pr í stupu 
k informací m, ve zne ní  pozde js í ch pr edpisu  (da le jen „za kon o informací ch“). 
 
Žádost o sdělení:  

Zdvořile Vás žádám o poskytnutí následujících dokumentů, které se vztahují k usnesením č. 901 a 
č. 903, přijatých na 18. zasedání Zastupitelstva města Jeseník konaném dne 21. září 2017 v 15:00 
hodin v zasedací místnosti budovy K. Čapka 1147 (IPOS), Jeseník (dále společně jen „Usnesení“):  
 
1. Důvodové zprávy k Usnesením;  

2. Veškeré související podklady, studie a/nebo jiné materiály zpracované nadepsaným povinným 
subjektem či 3. osobami, které tvořily podklad pro přijetí Usnesení (např. stanoviska, posouzení, 
právní analýzy aj.);  

3. Jakékoliv další dokumenty související s Usneseními, které byly předloženy Zastupitelstvu města 
Jeseník nebo s nimi jinak souvisely.  
 
K žádosti bylo sděleno: 
 

Vámi požadované informace jsou zaslány v samostatných přílohách. 
 

 
Za poskytnuté informace Vám neúčtujeme žádné poplatky.  
 
Odbor tajemníka  
Organizační oddělení  
Masarykovo nám. 167/1, Jeseník 


